2025-2026 Facultat de Turisme

DILLUNS 1rsemestre Grau en Publicitat i Relacions Publiques
Grau PiRP Grau PiRP Grau PiRP Grau PiRP
Primer curs Segon curs Tercer curs Quart curs

hora inici hora fi

8:30 8:45

8:45 9:00 MARQUETING EN

9:00 9:15 L'ERA DIGITAL

9:15 9:30 grup EB

9:30 9:45

9:45 10:00 n C2

10:00 10:15

10:15 10:30 TEORIA DE LA

10:30 10:45 IMATGE

10:45 11:00 grup B

11:00 11:15

11:15 11:30 02

T NARRATIVA

12:00 12:15 e

o o AUDIOVISUAL

12:30 12:45 grup B

12:45 13:00 C2

13:00 13:15

1315 1330 MARQUETING EN

13:30 13:45 L'ERA DIGITAL

13:45 14:00 grup EA

14:00 14:15

14:15 14:30 n C2

14:30 14:45

14:45 15:00 TEORIA DE LA

15:00 15:15 IMATGE

15:15 15:30 grup A

15:30 15:45

15:45 16:00 P C2

——

16:30 16:45 cullz

o oo AUDIOVISUAL

17:00 17:15 grup A

17:15 17:30 P C2

17:30 17:45

17:45 18:00

18:00 18:15

18:15 18:30

18:30 18:45

18:45 19:00

03/07/2025 12:03:52



03/07/2025 12:03:52

- Facultat de Turisme
2025-2026 DIMARTS 1r semestre e . s
Grau en Publicitat i Relacions Publiques
Grau PiRP Grau PiRP Grau PiRP Grau PiRP
Primer curs Segon curs Tercer curs Quart curs
hora inici hora fi
. . R MARQUETIN
— —— FONAMENTS | GRAFICA |~ EN L'ERA
——— | HISTORIA DE LA A‘;;E%B' DIGITAL B
: : 5 ETMANE
9:15 9:30 COMUNICACIO (5 setmanes, 25 (CAL) >
9:30 9:45 grup B calendari a —
9:45 10:00 RD C2 ﬂ' -
10:00 10:15 ETICA EN LA o
015 1030 PUBLICITAT I LES EXPRESSIO GRAFIC;.A APBLIC. PUBL.I LES RP
10:30 10:45 RELACIONS srup .
p subgrups en setmanes alternatives
104 1100 PUBLIQUES (Calendari a Moodle)
11:00 11:15 Erup B
11:15 11:30 R?2 MAC
11:30 11:45 ; .
s oo FONAMENTS DE EXPRESSIO GRAFIC;G:JAPBLIC. PUBL.I LES RP
oo | w2 | LA PUBLICITAT srip :
subgrups en setmanes alternatives
ce 2o grup B (Calendari a Moodle)
12:30 12:45
12:45 13:00 R? MAC
13:00 13:15 ETICA EN LA A MARQUETIN
. . GRAFICA | " EN ERa
13:15 13:30 PUBLICITAT | LES | APL. PUB.
13:30 13:45 RELACIONS grup A DIGITAL
' ' B 5 SETMANES
13:45 14:00 PUBLIQUES (5 setmanes, (CAL)
14:00 14:15 grup A calendari a =5
14:15 14:30 R? B3 =
14:30 14:45
o -~ FONAMENTS | | EXPRESSIO GRAFICA APLIC. PUBL.I LES RP
15:00 15:15 HISTORIA DE LA grup A
' ' COMUNICACIO subgrups en setmanes alternatives
S S grup A (Calendari a Moodle)
15:30 15:45
15:45 16:00 p R? “ MAC
16:00 16:15 ) .
o1 630 FONAMENTS DE EXPRESSIO GRAFIC:JA;LIC. PUBL.I LES RP
1630|1645 LA PUBLICITAT sTip .
subgrups en setmanes alternatives
o 1700 grup A (Calendari a Moodle)
17:00 17:15
17:15 17:30 p R? n MAC
17:30 17:45
17:45 18:00
18:00 18:15
18:15 18:30
18:30 18:45
18:45 19:00




03/07/2025 12:03:52

Facultat de Turisme

2025-2026
DIMECRES 1r semestre Grau en Publicitat i Relacions Publiques
Grau PiRP Grau PiRP Grau PiRP Grau PiRP
Primer curs Segon curs Tercer curs Quart curs
hora inici hora fi

8:45

8:45

9:00

9:00

9:30

9:30

9:45

9:45

10:00

EXPRESSIO ESCRITA |
TECNIQUES DE
COMUNICACIO

ORAL grup B

C3

ESCRIPTURES | LLENGUATGES

AUDIOVISUALS

grup B/A
(calendari i equipament especific)

LAB B3

10:00

10:15

10:15

10:30

10:30

10:45

10:45

11:00

11:00

11:15

11:15

11:30

EXPRESSIO ESCRITA |
TECNIQUES DE
COMUNICACIO
ORAL grup B2

C4

EXPRESSIO ESCRITA |
TECNIQUES DE
COMUNICACIO
ORAL grup B1

C2

ESCRIPTURES | LLENGUATGES
AUDIOVISUALS
grup B/A
(calendari i equipament especific)

LAB B3

11:30

11:45

11:45

12:00

ESCRIPTURES | LLENGUATGES

12:00

12:15

AUDIOVISUALS

12:15

12:30

grup B/A

12:30

12:45

(calendari i equipament especific)

12:45

13:00

LAB B3

13:00

13:15

13:15

13:30

13:30

13:45

13:45

14:00

14:00

14:15

14:15

14:30

EXPRESSIO ESCRITA |
TECNIQUES DE
COMUNICACIO

ORAL grup A

R2

ESCRIPTURES | LLENGUATGES

AUDIOVISUALS

grup B/A
(calendari i equipament especific)

P LAB B3

14:30

14:45

14:45

15:00

15:00

15:15

15:15

15:30

15:30

15:45

15:45

16:00

EXPRESSIO ESCRITA |
TECNIQUES DE
COMUNICACIO
ORAL grup A1

R2

EXPRESSIO ESCRITA |
TECNIQUES DE
COMUNICACIO
ORAL grup A2

C1

ESCRIPTURES I LLENGUATGES
AUDIOVISUALS
grup B/A
(calendari i equipament especific)

P LAB B3

16:00

16:15

16:15

16:30

ESCRIPTURES | LLENGUATGES

16:30

16:45

AUDIOVISUALS

16:45

17:00

grup B/A
(calendari i equipament especific)

17:00

17:15

17:15

17:30

P LAB B3

17:30

17:45

ESCRIPTURES | LLENGUATGES

17:45

18:00

AUDIOVISUALS

18:00

18:15

grup B/A

18:15

18:30

18:30

18:45

(calendari i equipament especific)

18:45

19:00

P LAR B3




03/07/2025 12:03:52

Facultat de Turisme

2025-2026
DIJOUS 1r semestre Grau en Publicitat i Relacions Publiques
Grau PiRP Grau PiRP Grau PiRP Grau PiRP
Primer curs Segon curs Tercer curs Quart curs

hora inici hora fi

ik S NARRATIVA | GUIO

8:45 9:00 FONAMENTS DE AUDIOVISUAL

9:00 9:15 LA PUBLICITAT Grup B /

9:15 9:30 grup B Subgrup B1 (5 darreres

9:30 9:45 setmanes)

9:45 10:00 R?2 B3

o [ ow | FONAMENTS|

- o HISTORIA DE L,,A TEORIA DE LA IMATGE

e oo COMUNICACIO grup B

11:00 11:15 grup B

11:15 11:30 R? B3

11:30 11:45 ETICA EN LA 5

11:45 12:00 PUBLICITAT I LES DOCUMENTACIO | NI S

2w | s RELACIONS GESTIO DE DADES A;Ju%';‘JLSEQL

12:15 12:30 PUBLIQUES grup B (9 set) 5 darreres set.

12:30 12:45 erup B

12:45 13:00 R? B3 =

13:00 1315 NARRATIVA | GUIO

13:15 13:30 FONAMENTS DE AUDIOVISUAL

13:30 13:45 LA PUBLICITAT Grup A /

13:45 14:00 grup A Subgrup Al (5 darreres

14:00 14:15 setmanes)

14:15 14:30 p R? P B3

T FONAMENTS |

o . HISTORIA DE L,,A TEORIA DE LA IMATGE

e I COMUNICACIO grup A

15:30 15:45 grup A

15:45 16:00 p R?2 P B3

16:00 16:15 ETICA EN LA

16:15 16:30 PUBLICITAT | LES NARR. GUIO DOCUMENTACIO |

16:30 16:45 RELACIONS subgrup A2 GESTIO DE DADES

16:45 17:00 PUBLIQUES 5 darreres setmanes grup A (9 set)

17:00 17:15 erup A

— — - | - ) 83

17:30 17:45

17:45 18:00

18:00 18:15

18:15 18:30

18:30 18:45

18:45 19:00




03/07/2025 12:03:52

Facultat de Turisme

2025-2026 o . o
DIVENDRES 1r semestre Grau en Publicitat i Relacions Publiques
Grau PiRP Grau PiRP Grau PiRP Grau PiRP
Primer curs Segon curs Tercer curs Quart curs
hora inici hora fi
8:30 8:45 . ,
o 500 TECNIQUES DE PRODUCCIO
" e AUDIOVISUAL-I
- : GRUP B
S 0 Calendari
9:30 9:45
9:45 10:00 C1
10:00 10:15 . i 5 5
o1s 030 TECNIQUES DE PRODUCCIO DOCUMENTACIO | GESTIO DE DADES
o e AUDIOVISUAL-I subgrups B (10 set)
- - GRUP B Calendari a Moodle (5 SETMANES PER
10 1o Calendari subgrups SUBGRUP)
11:00 11:15
11:15 11:30 MAC PC
11:30 11:45 . 3 ) )
e 00 TECNIQUES DE PRODUCCIO DOCUMENTACIO | GESTIO DE DADES
o e AUDIOVISUAL- subgrups B (10 set)
- - GRUP B Calendari a Moodle (5 SETMANES PER
e 2o Calendari subgrups SUBGRUP)
12:30 12:45
12:45 13:00 MAC PC
13:00 13:15 . 3
a1 330 TECNIQUES DE PRODUCCIO
oo e AUDIOVISUAL-I
- - GRUP A
o 1400 Calendari subgrups
14:00 14:15
14:15 14:30 P MAC
14:30 14:45 . , p ‘
s o0 TECNIQUES DE PRODUCCIO DOCUMENTACIO | GESTIO DE DADES
— - AUDIOVISUAL-I subgrups A (10 set)
‘ ' GRUP A Calendari a Moodle (5 SETMANES PER
o o Calendari subgrups SUBGRUP)
15:30 15:45
15:45 16:00 P MAC PC
oo o TECNTQUES DE PRODUCCIO
o1 630 AUDIOVISUAL-I DOCUMENTACIO | GESTIO DE DADES
- o GRUP A subgrups A (10 set)
- - Calendari setmanes Calendari a Moodle (5 SETMANES PER
o A alternesPOTSER SETMANA SUBGRUP)
17:00 17:15 VVERDA
17:15 17:30 P C1 PC
17:30 17:45
17:45 18:00
18:00 18:15
18:15 18:30
18:30 18:45
18:45 19:00

Atencid: els dies que no consta docéncia periodica queden reservats per altres activitats academiques puntuals calendaritzades preferiblement a principi de curs perd en qualsevol cas amb més de 15 dies d'anticipaci




